
kategorie (nehodící škrtni) kategorie (nehodící škrtni)

2. května 2025

8. a 9. třídy
tercie a kvarta

9. května 2025

6. a 7. třídy
prima a sekunda

2. května 2025

8. a 9. třídy
tercie a kvarta

9. května 2025

6. a 7. třídy
prima a sekunda

rok narození třída rok narození třída

kontaktní osoba týmu: kontaktní osoba týmu:

otoč pro informace otoč pro informace

jméno a příjmení

telefon

e-mail

Soupiska týmu
jméno a příjmení

jméno a příjmení

telefon

e-mail

Název týmu

Pelhřimov OPEN 2025

9. května 2025

3. až 5. třída

jméno a příjmení

Soupiska týmu

9. května 2025

3. až 5. třída

Název týmu

Pelhřimov OPEN 2025



Termíny konání Termíny konání

pátek 2. května 2025: turnaj pro příchozí děti 8. a 9. třídy ZŠ + tercie a kvarta pátek 2. května 2025: turnaj pro příchozí děti 8. a 9. třídy ZŠ + tercie a kvarta 

pátek 9. května 2025: turnaj pro příchozí děti 6. a 7. třídy ZŠ + prima a sekunda pátek 9. května 2025: turnaj pro příchozí děti 6. a 7. třídy ZŠ + prima a sekunda

pátek 9. května 2025: turnaj pro příchozí děti 3. až 5. třídy ZŠ pátek 9. května 2025: turnaj pro příchozí děti 3. až 5. třídy ZŠ

v případě zájmu bude část všech turnajů vyhrazena jen pro dívčí týmy v případě zájmu bude část všech turnajů vyhrazena jen pro dívčí týmy

Propozice Propozice

místo konání: tělocvična ZŠ Osvobození Pelhřimov místo konání: tělocvična ZŠ Osvobození Pelhřimov

      podmínkou účasti je halová obuv; florbalky můžeme půjčit       podmínkou účasti je halová obuv; florbalky můžeme půjčit

hrací systém: 3+0 = 3 hráči v poli bez brankáře hrací systém: 3+0 = 3 hráči v poli bez brankáře

počet hráčů v týmu: minimum jsou 3 hráči; maximum není omezeno; počet hráčů v týmu: minimum jsou 3 hráči; maximum není omezeno;

       doporučujeme mít v týmu 5–9 hráčů; každý hráč hraje pouze za 1 tým;     doporučujeme mít v týmu 5–9 hráčů; každý hráč hraje pouze za 1 tým;

       ideální stejná barva dresů či triček; rozlišovací dresy budou k dispozici;     ideální stejná barva dresů či triček; rozlišovací dresy budou k dispozici;

hrací čas: 2x8 minut superhrubého času; měřen pro všechna hřiště současně hrací čas: 2x8 minut superhrubého času;pro všechna hřiště současně

        hrací čas bude případně upraven dle počtu přihlášených týmů a rozpisu      hrací čas bude případně upraven dle počtu přihlášených týmů a rozpisu

rozměry hřiště 20x12 m; 2-3 hřiště na hale; branky 90x60 cm; rozměry hřiště 20x12 m; 2-3 hřiště na hale; branky 90x60 cm;

pravidla: na webových stránkách www.florbalpe.cz (viz odkaz níže) pravidla: na webových stránkách www.florbalpe.cz (viz odkaz níže)

Přihlášky Přihlášky

přihlášky: týmy se mohou hlásit nejpozději 2 dny před akcí přihlášky: týmy se mohou hlásit nejpozději 2 dny před akcí

     přihlášky můžete poslat naskenované na e-mail nebo osobně      přihlášky můžete poslat naskenované na e-mail nebo osobně

     můžete je přinést na halu ZŠ Osvobození PO, ST, PÁ 17:00-18:00 hod      můžete je přinést na halu ZŠ Osvobození PO, ST, PÁ 17:00-18:00 hod

Časový harmonogram turnajového dne Časový harmonogram turnajového dne

08:15 hod: otevření haly pro účastníky 08:15 hod: otevření haly pro účastníky

08:30 hod: prezence týmů na turnaji a rozlosování u stolku zapisovatelů 08:30 hod: prezence týmů na turnaji a rozlosování u stolku zapisovatelů

      systém turnaje bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů       systém turnaje bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů

09:00 hod: start prvních utkání turnaje 09:00 hod: start prvních utkání turnaje

13:00 hod: předpokládaný konec turnaje 13:00 hod: předpokládaný konec turnaje

Kontaktní osoba Kontaktní osoba

Jan Knězů, tel.: 737 777 242, e-mail: info@florbalpe.cz Jan Knězů, tel.: 737 777 242, e-mail: info@florbalpe.cz

otoč na přihlášku otoč na přihlášku

www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/ www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/


